例会日 水曜日　１２：３０～１３：３０

例会場 ハピオ木野コミュニティーホール

創　立 平成5年10月19日

会　長 谷　口　善　一

副会長 高　倉　功　和

幹　事 野　村　泰　司 　　音更クラブ　谷口会長挨拶

事務局 河東郡音更町木野大通西7丁目１

ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

握　　手

点　　鐘 谷口　善一　会　長

開会宣言
ロータリーソング

十勝エコロジーパーク　理事長　高橋勝担様

第８31回

2011年5月22日

2500地区ガバナ補佐　　　　畠山　誠一様

十勝総合振興局　副局長　　　　木村　篤様

ゲスト紹介

音更クラブ 谷口会長

皆さんおはようございます。おかげ様で、今日は肉体

労働にはちょうどいい天気になりました。植樹は今回で

ちょうど５回目なります。CO2削減など環境問題につ

いては盛んに色々なことが言われておりますけれども、

皆様方のご協力でずっと途切れることなく植樹を続ける

事ができました。さらに長く3クラブが合同で植樹がで

きれば良いなと思っております。 本日は、我々の取り

組みに対して、十勝総合振興局から表彰をいただけるこ

とになりました。皆さんとともに喜びたいと思います。

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者
前回　８30回 42 １４名 6名 47.6%
今回　８３１回 42

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　       　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール　         <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                        帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　  　               清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ          　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　                                   　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
中山正良・白木幸久・小高良樹・高橋辰雄・阿部英輝・原田稔三・前田敏・佐藤誠・小枝秀則

千葉　悟　出席委員長

メークアップ 欠席 出席率

長年の、エコロジーパー

クへの埴栽事業に対し、

十勝総合振興局から各ク

ラブに表彰状が贈呈され

ました。

阿部造園さんの多大な協

力をいただきました。